136. **Trypethelium discolor** Müll. Arg.; thallus glaucus, laevigatus et nitidulus; stromata ochracea, circ. $1\frac{1}{2}$ mm lata, sessili-hemisphaerica, basi bene circumscripta, subregularia, solitaria et in series confluentia, intus nigra; perithecia in quoque stromate subnumerosa, nigra, sub strato ochraceo connata, longicolla; sporae

biseriatim 8-nae, circ. 28 μ longae et 13 μ latae, 4-loculares. — Species bene distincta, primo intuitu omnino T. Eluteriae v. citrinum Müll. Arg. simulat, sed sporae sunt absolute aliae. Stromata cum thallo bene discolora (thallus tamen hinc inde circa stromata fulvescit), emersa ut in comparata specie. — Corticola ad ramos, Serra do Ouro Preto in prov. Minas Geraes: Ule n. 298, et in sylvaticis prov. Goyaz: Ule n. 299 (haec sine sporis evolutis).

137. **Pleurothelium** Müll. Arg. L. B. n. 59 (non Pyrenoc. Cub. p. 387) idem est ac **Parathelium** Nyl. pr. p. (quoad P. indutum Nyl.), et Pleurothelium Ernstianum Müll. Arg. L. B. n. 61 ergo similiter ad genus Nylanderi simplificatum referendum est. Sit **Parathelium Ernstianum** Müll. Arg. — Alteram partem generis Nylanderi refert **Pleurotrema** Müll. Arg. Pyr. Cub. p. 388. Sporae praecedentis ut in Pyrenula, ulterioris ut in Porina sunt.

138. Corrigenda graviora et addenda.

A. In **Flora ratibonnensi** 1872:

p. 539, n. 55, lin. 6 pro 12—43 lege 12—13.

B. **Lichenologische Beiträge:**

- n. 125 pro C. subfulgens lege C. subfulgescens,
- n. 163 lin. 10 post μ adde: longae, 10—13 μ ,
- n. 286 synonymon Féeanum falsum delendum est,
- n. 447 lin. 12, pro leucographam lege leucoparypham,
- n. 470 ad Graphinam Boschianam pro U. Junghuhniana lege U. Junghuhnii,
- n. 502 sporis adde: laeves,
- n. 560 pro P. polydact. v. melanolomam lege v. melanocomam,
- n. 658 pro Porina microsperma lege P. leptosperma,
- n. 780 lin. 11 post intus adde: non,
- n. 818 ad Pyxinem Cocoës lege var. isidiophora,
- n. 904 ad lin. 3 pro nitidulam lege nitidam.
- n. 940 ad lin. 7 pro granuligerum lege granuliferum,
- n. 1019 ad lin. 1 pro tribacina lege tribacia,
- n. 1084 ad lin. 17 pro compacto lege compuncto,
- n. 1090 ad lin. 13, dele: et a subsimili et adde locum nat.: Prope Lydenburg in Transwaalia: Dr. Wilms n. 47, 48, pr. p.,
- n. 1206 in lin. 10 pro: 12-loculares lege 2-loculares,
- n. 1422 ad lin. 11, dele: 2-loculares,
- n. 1432 adde: Ad terram, prope Apiahy: Puiggari n. 521,
- n. 1597 ad lin. 6 et 7, pro patiniformem lege: patiniferam.

C. **Lichenes Exotici:**

- n. 42 ad lin. 11 pro basidiali lege bacidiali et pro rhaphidophora lege rhaphidiophora,
- n. 80 ad lin. 10 pro granulari lege granulosa,
- n. 85 ad lin. 9 pro virente lege virescente.

D. Lichenes Manipurenses:

- n. 4 pro reticulata lege articulata,
n. 33 ad lin. 4 pro fecit lege fuit.

E. Lichenes Exot. Hb. Vindobonensis:

- n. 31 pro pulverulenta lege pulverata.

F. Lichenes Brisbanenses:

- n. 28 pro aurea lege aurata,
n. 99 adde: sporae 4-loculares,
n. 137 pro maculiformis lege miculiformis.

G. Lichenes Wilsoniani:

- n. 19 ad lin. 10 adde: Lecidea massata Tuck. Calif. n. 25,
n. 134 ad lin. 6 pro rimosicolam lege rimulicolam,
n. 181 pro velato lege obvelato.

H. Conspectus Lich. Nov. Zelandiae:

- p. 2 ad 5 pro 1835 lege 1855,
n. 181 post Parmeliam revolutam adde Flk. D. Lich. 15,
n. 199 ad lin. 5 post (Ach.) adde Th. M. Fries Scand. p. 146,
n. 374 pro nigritula lege nigratula,
n. 691 ad lin. 3 pro pustulata lege pustulosa.
p. 81 ad Sect. 1. Aulacographinam lege basi incompletum.

J. Observaciones in Lich. argentinenses:

- n. 27 pro taractina lege taractica.

K. Lichenes Sebastianopolitani:

- p. 363 ad Urceolariam scruposam, pro caesio-pruinosa lege
cinereo-pruinosa.

L. Lichenes Spegazziniani:

- n. 51 pro diplomorphum lege dimorphum,
n. 94 adde locum natalem: Basket Island.

M. Lichenes Costaricenses in Primit. Flor. Costaricensis:

- Fasc. I. n. 99 et 104 pro Lecidea in nominibus admissis lege
Patellaria,

Fasc. II. n. 16 pro Fuck. lege Tuck., et similiter n. 33,

n. 34 pro sorediifera lege sorediosa,

n. 99 pro Lecidella leg. Biatora.

n. 149 ad lin. 4 pro conglomerata lege conglomerans.

n. 205 in lin. 10 pro Cyrtospora lege Cyrtographa,

N. Lichenes Exped. der Gazelle:

- p. 55 ad Stictinam marginiferam pro corallina lege coralloides.

O. Revisio Lich. Féeanorum:

n. 6 ad lin. 4 pro leucoplacoide lege leioplacoide,

n. 27 pro subaeruginascens lege subaeruginosa.

P. Lichenes Miyoshiani:

- n. 94 pro puncticulata lege punctulata,
n. 102 pro vulgaris lege vulgata.

Q. Graphideae Fééanae:

- p. 21 in lin. 4 pro completum lege incompletum,
p. 31 in lin. 8 pro virenti lege virescenti,
p. 45 n. 21 in nomine admisso, pro Platigraphina lege Platigraphopsis.

R. Lichenes Palaestinenses:

- n. 20 lin. 9 pro melaspiloide lege melaspileoide.

S. Lichenes Knightiani:

- n. 52 lin. 6 pro Frev. lege Trev.

T. Lichenes Epiphylli Spruceani:

- n. 33 lin. 9 de supra pro ex lege ea.

U. Lichenes Eckfeldtiani:

- n. 34 Obs. lin. 3 pro albosporella lege allosporella.

V. Pyrenocarpeæ Cubenses:

- p. 376 n. 16 pro Boltaria lege Bottaria,
p. 396 n. 1 lin. 3 dele Trypethelium nudum Fée. — Hoc est
idem ac Melanotheca aggregata (Fée) Müll. Arg.
p. 408 lin. 1 pro Homalothecium lege Holothecium.